
 
Föreningsstämman 
 

Den ordinarie föreningsstämman genomfördes den 25 mars. Det beslu-
tades bl.a. om nya stadgar. Styrelsen omvaldes och är nu utökad med 
en person. Vi hälsar Rebecca Wihlborg Juul välkommen som ny styrel-
seledamot.  
Revisorerna och revisorssuppleanten omvaldes. Björn Leek omvaldes 
till ordförande. Protokoll från stämman finns på hemsidan och hemma 
hos ordföranden. 
 

Årsavgiften för 2019 blir oförändrad: 1800 kr (för boende på Veddöga-
tan tillkommer 1500 kr för Sophuset). Fakturorna delas ut tillsammans med detta nyhetsbrev. Faktura-
datum har blivit fel, men förfallodatum är rätt, nämligen den 30 april. Betala i tid så undviker du dröjs-
målsränta mm (och i värsta fall besök av kronofogden). Glöm inte att ange fakturanummer. 
  

Nyinflyttningar 
 

Fastighetsmäklare meddelar i sin reklam att området vi bor i är bland de bästa i nordvästra Skåne och 
att fler familjer hoppas kunna hitta sitt drömboende här. Under förra året var det 7 nya fastighetsägare 
som gjorde detta. Vi hälsar dem alla mycket välkomna! 
 

Vårstädningen 
 

Den ordinarie städdagen blev bestämd till söndagen den 28 april. Vi startar klockan 10.  
Tillsammans ska vi då, under gemytliga former, städa upp på de gemensamma ytorna. Inte minst 
häckar och utstickande grenar vid gc-gångarna. Berörda gaturepresentanter kommer att kontaktas av 
någon i styrelsen. Uppsamlingscontainers blir utplacerade fredagen innan på samma platser som tidi-
gare år. De blir kvar ett par dagar extra för att ge möjlighet att göra sig av med eget trädgårdsavfall 
efter att den gemensamma vårstädningen avslutats.  
 

Gaturepresentanterna för i år är de boende på Bergögatan 6, Seskarögatan 5, Båtögatan 5, Degerö-
gatan 6, Tryggögatan 20, Rörögatan 19, Styrsögatan 21 samt Veddögatan 7 och 36.  
Den som av något skäl inte kan ställa upp som gaturepresentant ska själv utse ersättare och -senast 
måndagen före vårstädningssöndagen- via e-post meddela styrelsen vem det blir. 
 
Har du något önskemål eller tips som kan ha med vårstädningen att göra? Kontakta din gature-
presentant eller någon i styrelsen eller mejla på info@huvudskar.org. 
 

Biltvätt 
 

Många tycker det är bekvämt att ”fultvätta” bilen hemma på gatan, men Helsingborgs Stad (och 
svensk lag) föreskriver att biltvätt sker på anläggningar som har avskiljning och rening av tvättvattnet. 
Undvik att indirekt förorena våra vattendrag, i synnerhet de som passerar Rydebäck.  
Läs mer på https://helsingborg.se/bo-bygga-och-miljo/hallbar-livsstil/tvatta-bilen-ratt. 
 
Grannsamverkan 
 

Flera områden i Rydebäck har anslutit sig till Samverkan mot 
brott. Enligt Polisen har detta gett en betydande effekt. Men vi blir 
ännu effektivare om alla på ett visst område eller gata ansluter 
sig. Så har du inte redan gjort det – gör det med en gång. Hör 
med din granne om du inte vet vem som är kontaktperson. 
Mer info finns på Byalagets hemsida www.rydebacksbyalag.se. 
 

Laddning av elbilar vid hemmet 
Det blir allt populärare att byta till bil med eldrift. Därför har hemsidan kompletterats med några tips 
och regler kring laddning av dylika fordon. Läs på Ordnings- och trivselregler, punkt 3. Garage. 
 
Nu ska det bli kul att komma ut och vårstäda! Vi ses då. 
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